EDITAL Nº 02/2019 – SEDHAS - RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO PROCESSO

SELETIVO DE JOVENS E ADULTOS PARA OS PROJETOS, QUALIFICA SOBRAL E SOBRAL

PROFISSIONALIZADO, DO PROGRAMA OCUPA JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE SOBRAL NOS TERMOS

DA LEI MUNICIPAL Nº 1727 DE 03 DE ABRIL DE 2018 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº 2010 DE 04 DE

ABRIL DE 2018.

O município de Sobral, através da Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social,

regulado pelo Edital nº 02/2019, publicado no dia 29 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais,

vem tornar público para conhecimento dos interessados o resultado dos recursos da análise de

documentos e resultado final do referido processo seletivo, conforme ANEXO I, contendo curso, nome

do (a) candidato (a), nota final, e a situação. Sobral – CE, 06 de novembro de 2019. Julio Cesar da Costa

Alexandre – Secretário dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social.

ANEXO I

MECÂNICO EM MOTOCICLETA (TARDE)

ORD CANDIDATO  NOTA  SITUAÇÃO

1 ERIVELTON MARTINS MACHADO 7,00 CLASSIFICADO

2 RAYLLA CHRISTIANE SOUSA MENDES 5,00 CLASSIFICADO

3 RAIMUNDO FRANCA INOCENCIO 4,50 CLASSIFICADO

4 FRANCISCO ALISSON MENDES SILVA 4,25 CLASSIFICADO

5  GRAZIELLY JANUARIO COSTA 4,25 CLASSIFICADO

6 RAYLANNA CHRISNARA SOUSA MENDES 4,00 CLASSIFICADO

7  ANTONIO VICTOR FERREIRA 4,00 CLASSIFICADO

8 RAYLSON CHRISTIAN DE SOUSA MENDES 4,00 CLASSIFICADO

9  CARLOS DANIEL DE SOUSA SILVA 3,75 CLASSIFICADO

10 VANESSA DUARTE DO NASCIMENTO 3,75 CLASSIFICADO

11 FRANCISCO GENILSON DO NASCIMENTO ALMEIDA 3,75 CLASSIFICADO

12 RICARDO WELLINGTON PONTES GOMES DE JESUS 3,25 CLASSIFICADO

13 FRANCISCO LUCAS OLIVEIRA SOUSA 3,25 CLASSIFICADO

14 JOAO VICTOR OLIMPIO 3,00 CLASSIFICADO

15 FRANCISCO BRUNO SOUZA DA SILVA 2,75 CLASSIFICADO

16 ANTONIO THALISSON SILVA FRUTUOSO 2,75 CLASSIFICADO

17 MARIA RAYLANNA FROTA MARQUES 2,50 CADASTRO DE RESERVA

18 JESUS ISAIAS DE SOUSA RODRIGUES 2,25 CADASTRO DE RESERVA

19 FRANCISCO WILLIAN CAMILO MESQUITA 2,25 CADASTRO DE RESERVA

20 FRANCISCO WAGNER SOUSA DA SILVA 2,00  CADASTRO DE RESERVA

21  ERIKLES WELTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 2,00 CADASTRO DE RESERVA

MECÂNICO DE AR CONDICIONADO - TARDE

ORD CANDIDADTO NOTA FINAL  SITUAÇÃO

1 ANA CARLA MARQUES DE SOUZA  8,50 CLASSIFICADO

2 PAULO RODRIGUES DE SOUSA  JUNIOR 8,25 CLASSIFICADO

3 CARLOS HENRIQUE MARTINS SOUSA  8,25 CLASSIFICADO

4 ANTONIELE GOMES MESQUITA  8,00 CLASSIFICADO

5 ARTUR BRUNO FRANCA  7,75 CLASSIFICADO

6 GREGORIO GHUERISON DE SOUZA DE PAULA 7,75 CLASSIFICADO

7 FLAVIO MUNIZ SILVA  6,50 CLASSIFICADO

8 FRANCISCO RYAN FROTA DOS SANTOS  5,25 CLASSIFICADO

9 GLECIANE ARAUJO DE SOUSA  5,00 CLASSIFICADO

10 ANTONIA GABRIELA GOMES DE SOUSA 5,00 CLASSIFICADO

11 FRANCISCO ALISSON MENDES SILVA  4,50 CLASSIFICADO

12 ANDERSON AQUINO NASCIMENTO  4,50 CLASSIFICADO

13 JEFFERSON MACARIO SILVA 4,50 CLASSIFICADO

14 GRAZIELLY JANUÁRIO COSTA   4,25 CLASSIFICADO

15 LUCAS EMANUEL FERNANDES RIPARDO   4,00 CLASSIFICADO

16 FRANCISCO DE ASSIS SILVA OLIVEIRA  4,00 CLASSIFICADO

17 LUCIANA SOUSA SOARES 4,00 CADASTRO DE RESERVA

18 FRANCISCO LUCIANO DE PAIVA SOARES  4,00 CADASTRO DE RESERVA

19 MARIA RENATA MATOS ANDRADE 3,75 CADASTRO DE RESERVA

20 VANESSA DUARTE DO NASCIMENTO 3,75 CADASTRO DE RESERVA

21 ANTONIO RENNAN MATOS ANDRADE 3,75 CADASTRO DE RESERVA

22 PEDRO FREIRES DE MENEZES  3,50 CADASTRO DE RESERVA

23 LUCIANO FARIAS HOLANDA  3,25 CADASTRO DE RESERVA

24  LEANDRO CESAR SILVA PONTE 3,25 CADASTRO DE RESERVA

25 JOSE HAMILTON VIEIRA DE MESQUITA  3,25 CADASTRO DE RESERVA

26 JOAO BATISTA ARAUJO FILHO   3,25 CADASTRO DE RESERVA

27 ANTONIO VICTOR FERREIRA 3,25 CADASTRO DE RESERVA

28 LUCIEDES PAULA OLIVEIRA 3,00 CADASTRO DE RESERVA

29 BRUNO RODRIGUES DE PAULA  3,00 CADASTRO DE RESERVA

30  EDERSON PEREIRA VIANA 3,00 CADASTRO DE RESERVA

31 MARCOS VICTOR SILVA GADELHA 3,00 CADASTRO DE RESERVA

32 JOAO VICTOR OLIMPIO   3,00 CADASTRO DE RESERVA

33  LUCICARLOS FERNANDES DO NASCIMENTO 2,75 CADASTRO DE RESERVA

34 FRANCISCO ARNALDO FREITAS PINTO 2,25 CADASTRO DE RESERVA

35  JESUS ISAIAS DE SOUSA RODRIGUES  2,25 CADASTRO DE RESERVA

36 FRANSUEL SANTOS CUNHA JUNIOR  2,25 CADASTRO DE RESERVA

37 FRANCISCO ARISTIDES ALVES PONTE   2,00 CADASTRO DE RESERVA

38 ANTONIO MATHEUS ALVES DO NASCIMENTO 2,00 CADASTRO DE RESERVA

39 VICTOR HUGO MAGALHAES DO NASCIMENTO  2,00 CADASTRO DE RESERVA

40 MARIA RAYLANNA FROTA MARQUES 2,00 CADASTRO DE RESERVA

41 FRANCISCO DAS CHAGAS MORAES DO NASC . 0,00 DESCLASSIFICADO

** NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS PREVISTO NO ITEM 4.11

* O Curso Mecânico de bicicleta foi ofertado com disposição de 20 (vinte) vagas, mas este não atingiu

o número mínimo 10 (dez) classificados para fechar turma.

                                                                                                      Sobral – CE, 06 de Novembro de 2019.

Julio Cesar da Costa Alexandre

Secretário dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social.